

NAYADE DEL PILAR MELENDEZ CASTILLO

RUT: 5561040-1

BRASIL 1910

VALPARAISO - VALPARAISO

VENTA AL POR MENOR DE ARTICULOS DE PAPELERIA Y
ESCRITORIO EN COMERCIOS ESPECIALIZADOS

BOLETA ELECTRONICA N° 86112

FECHA: 11-02-2026

S.I.I. - VALPARAISO

***** DETALLE DE ARTICULOS *****

CUADERNO UNIVERSITARIO 100HJS PROAR	4	\$1.550	\$6.200
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) RO	1	\$490	\$490
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) VE	1	\$490	\$490
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AM	1	\$490	\$490
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) MORADO	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) CELESTE	1	\$400	\$400
FORRO COLLEGE PVC (ETERNO) BLANCO	1	\$400	\$400
FORRO UNIVERSITARIO PVC (ETERNO) AZ	1	\$490	\$490
CUADERNO COLLEGE 80HJS 7MM MOTARRO	3	\$900	\$2.700
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 40GR	1	\$1.050	\$1.050
TEMPERA SOLIDA 12 COLORES ARTEL	1	\$4.300	\$4.300
SET 10 LAPIZ GEL SELLOFFICE COLORES	1	\$3.650	\$3.650
PAPEL CREPE ROJO	1	\$360	\$360
SOBRE CARTULINA ESPAÑOLA PROARTE	1	\$2.090	\$2.090
POUCHE TERMOLAMINADO UNIDAD	10	\$350	\$3.500
CINTA MASKING 24mmx20mt LAVORO CELE	1	\$1.050	\$1.050
PALO HELADO JUMBO COLOR TORRE	1	\$1.150	\$1.150
ETIQUETA AUTOADHESIVA PARA MARCAR D	1	\$500	\$500
ETIQUETA NOMBRE 8UND MAGIC TILIBRA	2	\$550	\$1.100
CARPETA PLAST C/ACCO C/BOLSILLO INZ	1	\$690	\$690
PLUMON DE PIZARRA ARTEL MORADO	1	\$750	\$750
PLUMON PIZARRA RECARGABLE SELLOFFIC	2	\$450	\$900
SET LANA CON AGUJA 5 COLORES ESPECI	1	\$1.200	\$1.200
BICHITOS G/EVA FULTONS	1	\$1.100	\$1.100
BLOCK PAPEL LUSTRE 16x16 TORRE 24HJ	1	\$1.300	\$1.300
GOMA DE BORRAR MIGA FACTIS S20 GRAN	3	\$600	\$1.800
SET GOMA DE BORRAR 12UN ARTE TOP SP	1	\$1.170	\$1.170
CINTA DOBLE CONTACTO 36mmx13.7mt LA	1	\$1.150	\$1.150
BARRA SILICONA 7MM 20CMS 10UN ARTCR	1	\$1.150	\$1.150
LIMPIA PIPAS FLĂŠSOR ARTE TOP 30UN	1	\$600	\$600
SOBRE CARTULINA COLORES ARTEL	1	\$1.800	\$1.800
SOBRE PAPEL ENTRETENIDO ARTEL	1	\$1.750	\$1.750
SET LENTEJUELAS 5 COLORES ARTCRAFT	1	\$750	\$750
SET ESCARCHA 5 COLORES ARTCRAFT	1	\$700	\$700
SOBRE GOMA EVA LISA 10UNI ARTCRAFT	1	\$1.550	\$1.550
SOBRE GOMA EVA GLITTER ADHESIVA 6UN	1	\$2.400	\$2.400
BLOCK DIBUJO MEDIO 99 1/8 PROARTE	1	\$1.990	\$1.990
PEGAMENTO EN BARRA PROARTE 115GR	2	\$3.450	\$6.900
BORRADOR PIZARRA NUOVO	1	\$450	\$450
PEGAMENTO EN BARRA MISTER OFFICE 36	2	\$650	\$1.300
CALIGRAFIX 3RO BASICO VERTICAL	1	\$5.990	\$5.990
RESMA OFICIO GRIS EQUALIT	1	\$6.490	\$6.490
LIBRO NOTAS ADHESIVAS VILLAGE	1	\$990	\$990
LAPIZ GRAFITO TORRE TRIANGULAR C/GO	1	\$200	\$200
Descuento	%	12	\$ 7808,00
			NETO \$ 59.050
			IVA 19% \$ 11.222
			TOTAL \$ 70.272



